
 
 
 
  

 

 
 
 
 

     РАШЭННЕ 
 

 
 
 
 
 

                       РЕШЕНИЕ 

 
 
 

15.05.2013  №  74 
 
О присвоении и переименовании 
элементов улично-дорожной сети 
Защебьевского сельского Совета 
 
     В соответствии с Законом Республики Беларусь от 16 ноября 2012 г. 
№ 190-З «О наименовании географических объектов», Защёбьевский 
сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 
 1. Присвоить следующие наименования элементам улично-
дорожной сети в агрогородке Защёбье: 
 вуліца Лугавая (улица Луговая) 

2. Переименовать следующие элементы улично-дорожной сети в 
агрогородке Защёбье: 
 другое НПС «Защёбье» в улицу Дружбы (вуліца Дружбы). 
  

Председатель Защебьевского  
сельского Совета депутатов                                           Н.М.Дасько 
 
 
 


